-3831 -3841
 CADデータフォルダ名：05_Ball_Splines
BALL SPLINES -BOTH SIDES FEMALE SCREW TYPE-
ボールスプライン
－両端めねじタイプ－
Q両端めねじタイプ
Q�組付け位置のご確認
ナットとスプライン軸には合いマークが記入されています（右図参照）。

●SCM415相当
Order
注文例
型式 － L － M － N
BSHS8
BSHS8G
BSHS8L
－
－
－
270
270
270
－
－
－
M4
M4
M4
－
－
－
N4
N4
N4
各種グリースに変更できます。
出荷日、価格、性能については D P.380
Alterations
スパナ溝追加工 平面取り追加工
SC WL1
A FC
h
Code SC FC
Spec.
スパナ溝を追加工します。 平面取り追加工します。
SC＝指定1mm単位 指定方法   FC10－A8
E SC＋l1≦L FC,A＝指定1mm単位
E FC≦3×D
E 1.5×D＜FC
の場合  FC≦L/2
E A＝0または
A≧2
￥/1Code 700 600
No. W l1
6 5
88 7
10 8
13 11
1016 14
20 17
25 22
15
30 27
No. h
6
1
8
10
13
16
20
225
30
E複数の追加工を選択の場合、加工部の位置関係は2mm以上の間隔が必要です。
Eスプラインナットのキーまたは取付穴と追加工の位置関係は指定できません。
型式 － L － M － N －（SC・FC）
BSHN10 － 270－ M5 － N5 － SC15
Alteration
追加工
E表示数量超えはお見積り
E�納期に関するお断り
本商品の稼動日は、土曜・祝日を含みません。
+6 数　量